Nam et ordones ea causa putari
dicitur sunt quoties ex his fraudis
aut falsi aut mendacij aut mihi
aliquo sepatur. et ipm naqz cu dia
mus dubitantes puto significa
mus nos i rebus incertis et obscu
ris falsis opinibus nos fieri ambi
guos.

Compedes. non a pedibus dicitur
sed ab impedimento. Varro i Pro
motheo li. i. Ego infelix no quam
vim ppulsare at mimicu orcho i
mittere ne quicqz sepe exatas ma
nus copedes conoz reuelleze. Idem
i flaxabilis. Domo mtrco exeo et
pedes corrigis compedio. Idem i
parmenone. Lepisauli timentes
hoc quadragulu dedit diana recte
nexile archia suis eui fuga lme
amqz copende. Idem. Sedqz vlixes
quocu me vellemus obuius flare
vbi corpori exinas copedes impo
sitas video.

Fulgura dicitur corrusionones a
fulgure. Varro. Cognatio ei triu

Putus.

arombe

Puto.

Compedes.

Fulgura.

Lingulace

Ebullire

Raposa

Strabones

Exterminatu

Exodiu

Fulget tonitruū et cognatio fulgoris a fulmine orta.

Coagulum.

Coagulum a coagendo qd e colligendo. Varro. Ne est modus macule cui nihil iocundi quicquid uiuit hoc exritudine ad medenda iuenerunt hoc illiteratis dulce seminarium. hoc continet coagulum conuicia.

hilaritatis

Mulierosi.

Mulierosi dicti sunt mulierum appetentes. Affranus in uopisco. Homo mulierosus confert illico alio.

Flagrones.

Flagrones. dicti sunt sexuy quod flagris subiecti sunt. ut verberones a verberibus. Affranus in uopisco. Tu flagronibus priuigno iocunditas plus e uite mihi quam comereatis coseq te edulibz.

Merenda.

Merenda de abus q datur post meridiem. Affranus. fere mteru menda occurro ad cena cu ueni uiuat.

Pedetentim.

Pedetentim. i. pede pressim dictum e tarde qm lenta tarda itione. et M. T. de officijs li. i. Si minus oia m plures sensim exit pedetentimq sanendu. Luilius li. xx. vij. Ille tota oia m plures sensim pedetenti foris ne que ledat. Quadrigarius in animalibus. Exercitu instructa pedetentim milites duce cepit. Cealuis. cu ceta copia pedetenti sequeretur.

Calces.

Calces a calcando qd est nitendo dicitur sunt no a calcitrando. Nam et de omibus pedibus ta hoim q vniuersoz ammatu dici potest. possunt. Nam sunt calces extrema pars pedu terre pxima. Vir. li. v. Erre volans calcemq terit iam calce dioces. Idem li. vij. Tollit se arex

tum quadrupes et calabus aures verberat.

Subligaculum est quo pudende partes corporis tegantur. dictu qd subligaculo ligetur. M. T. de officijs li. i. Scemroz qde mos tanta habuit vetis discipline ueranda ut i scena sine subligaculo pdeat nemo.

Subligaculo

Mediocritas. mediu dici uoluit. M. T. de officijs li. i. Eadeq eo est habenda uestitus in quo sicut in plexisq rebus mediocritas optima e. Luilius li. xxvij. Paulo hoc meliusq mediore hoc minus malu q ut pessimu. Terentius in andria. Sed tamen hec mediocritas cito Tustulana. ij. At si he m differunt mediocritates qsi niales sunt qd opus e consolatione.